1

新竹縣選舉委員會 公告
發文日期：中華民國 111 年 12 月 2 日

發文字號：竹縣選一字第 11131501781 號

主旨：公告 111 年新竹縣第 19屆（竹北市第 10屆）鄉

（鎮、市）長、第 22 屆（竹北市第 10 屆、竹東

鎮、寶山鄉第 20 屆）鄉（鎮、市）民代表暨第 22

屆（竹北市第 10 屆）村（里）長選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 6款及同法施行

細則第 22條第 4款。

公告事項：

（一） 新竹縣第 19 屆（竹北市第 10 屆）鄉（鎮、市）長

選舉當選人名單：

選舉區 姓名 性別
出生

年月日
推薦之政黨

得票數

新竹縣竹北市 鄭朝方 男 69.02.19 民主進步黨 32,563

新竹縣竹東鎮 郭遠彰 男 48.12.02 無 21,081

新竹縣新埔鎮 陳英樓 男 45.09.08 中國國民黨 7,122

新竹縣關西鎮 陳光彩 男 58.04.26 無 6,772

新竹縣湖口鄉 吳淑君 女 60.12.07 中國國民黨 16,395

新竹縣新豐鄉 徐煒傑 男 50.03.29 無 12,914

新竹縣芎林鄉 黃正彪 男 66.03.24 中國國民黨 9,664

新竹縣橫山鄉 張志弘 男 48.10.10 中國國民黨 5,004

新竹縣北埔鄉 莊明增 男 62.01.01 無 2,967

新竹縣寶山鄉 邱振瑋 男 63.12.26 中國國民黨 3,483

新竹縣峨眉鄉 王增忠 男 56.02.11 中國國民黨 1,962

2

新竹縣尖石鄉 曾國大 男 58.07.05 中國國民黨 3,209

新竹縣五峰鄉 秋維書 男 68.12.15 無 1,241

總計 13 個選舉區當選人 13 名

（二） 新竹縣第 22 屆（竹北市第 10 屆、竹東鎮、寶山鄉

第 20 屆）鄉（鎮、市）民代表選舉當選人名單：

鄉鎮市別
選舉區 姓名 性別

出生

年月日
推薦之政黨 得票數

應選名額

竹

北

市

20

第 1 選舉區 戴佩如 女 71.09.20 中國國民黨 5,382

第 1 選舉區 彭竣志 男 75.06.14 無 3,246

第 1 選舉區 范格菱 女 83.12.23 民主進步黨 2,972

第 1 選舉區 張美珠 女 47.11.01 無 2,230

第 1 選舉區 曾玉菱 女 79.11.13 民主進步黨 1,874

第 1 選舉區 林維洲 男 49.04.10 中國國民黨 1,742

第 1 選舉區 陳秀玲 女 66.04.17 無 1,704

第 1 選舉區 林祺烜 男 49.12.20 無 1,660

第 1 選舉區 陳禹同 男 75.05.08 無 1,573

第 2 選舉區 何宜芯 女 76.04.10 無 5,290

第 2 選舉區 林啟賢 男 54.12.22 中國國民黨 4,859

第 2 選舉區 鄭建村 男 50.11.13 無 2,759

第 2 選舉區 游雅婷 女 70.05.24 台灣民眾黨 2,411

第 2 選舉區 曾美琴 女 40.02.28 中國國民黨 2,324

3

名

第 2 選舉區 徐水鐘 男 43.06.10 無 1,909

第 2 選舉區 邵啟月 女 88.09.23 民主進步黨 1,850

第 3 選舉區 葉信輝 男 63.05.02 中國國民黨 4,127

第 3 選舉區 鄭慶源 男 56.07.07 無 2,411

第 4 選舉區 曾祐宸 男 74.01.21 無 4,077

第 4 選舉區 蔡文苑 男 63.12.07 無 3,378

竹

東

鎮

15

名

第 1 選舉區 梁鐘銘 男 54.07.06 無 2,790

第 1 選舉區 陳芳畇 女 52.11.21 無 2,417

第 1 選舉區 彭金賢 男 39.10.02 中國國民黨 1,970

第 2 選舉區 范國威 男 65.03.07 中國國民黨 2,228

第 2 選舉區 葉日嘉 男 69.01.01 無 1,636

第 2 選舉區 陳役州 男 37.05.14 中國國民黨 1,610

第 3 選舉區 葉姵宇 女 54.02.01 中國國民黨 2,472

第 3 選舉區 蕭文甫 男 72.11.21 無 2,420

第 3 選舉區 陳昌平 男 54.11.07 無 2,160

第 3 選舉區 劉興涼 男 46.10.27 中國國民黨 1,914

第 4 選舉區 麥美芝 女 62.01.10 無 2,046

第 4 選舉區 林朝政 男 58.12.02 無 1,977

第 4 選舉區 徐呂麗琴 女 50.04.07 無 1,874

第 4 選舉區 吳棋鴻 男 51.08.16 無 1,675

4

第 4選舉區 吳俊民 男 67.01.29 無 1,514

新

埔

鎮

11

名

第 1 選舉區 姜鳳秋 女 50.05.20 無 1,525

第 1 選舉區 劉禎忠 男 60.12.03 無 1,073

第 1 選舉區 張秀桃 女 46.02.03 無 1,043

第 1 選舉區 陳賢榮 男 41.09.16 中國國民黨 932

第 1 選舉區 張源勝 男 40.07.31 無 868

第 2 選舉區 范振葵 男 43.12.25 無 951

第 2 選舉區 馮天鍾 男 61.05.20 無 767

第 3 選舉區 王增基 男 50.11.01 無 1,486

第 3 選舉區 蔡錦堂 男 48.07.02 無 1,298

第 4 選舉區 林益賢 男 56.02.21 無 1,268

第 4 選舉區 邱炳戊 男 50.01.01 無 1,156

關

西

鎮

11

第 1 選舉區 羅仕典 男 65.10.08 無 1,479

第 1 選舉區 陳忠國 男 60.04.01 中國國民黨 946

第 1 選舉區 詹羅燈 男 54.08.21 無 828

第 1 選舉區 張秋竹 女 61.11.20 無 582

第 2 選舉區 羅智仁 男 72.03.11 無 926

第 2 選舉區 葉來富 男 39.02.19 無 621

第 2 選舉區 周得熙 男 69.04.07 無 533

第 3 選舉區 連忠進 男 48.07.01 無 1,007

5

名
第 4 選舉區 葉文燈 男 49.04.28 無 1,108

第 4 選舉區 范良宇 男 55.06.26 無 949

第 4 選舉區 李常棟 男 44.03.16 無 790

湖

口

鄉

13

名

第 1 選舉區 羅國湧 男 64.08.23 勞動黨 3,755

第 1 選舉區 張春香 女 45.03.05 中國國民黨 2,865

第 1 選舉區 巫光生 男 59.02.22 中國國民黨 1,966

第 2 選舉區 袁美雲 女 49.02.27 中國國民黨 2,099

第 2 選舉區 湯文忠 男 65.10.11 無 1,914

第 2 選舉區 羅瑞珠 女 41.02.10 中國國民黨 1,830

第 2 選舉區 吳德富 男 48.10.28 無 1,532

第 2 選舉區 林春峯 男 59.01.15 中國國民黨 1,507

第 3 選舉區 翁紹軒 男 66.06.16 中國國民黨 2,900

第 3 選舉區 周德竹 男 36.10.31 中國國民黨 1,956

第 3 選舉區 張衡堂 男 45.08.20 中國國民黨 1,520

第 4 選舉區 詹益祿 男 53.09.06 無 2,670

第 4 選舉區 劉昌榮 男 53.01.23 無 2,627

新

第 1 選舉區 羅時乾 男 63.02.25 無 2,185

第 1 選舉區 余冠宏 男 66.08.27 中國國民黨 1,706

第 2 選舉區 許家榮 男 72.03.07 無 2,282

第 2 選舉區 官進賢 男 44.11.14 無 1,569

6

豐

鄉

11

名

第 3 選舉區 林茂青 男 48.04.25 無 2,972

第 3 選舉區 黃鴻澄 男 41.06.26 中國國民黨 2,020

第 4 選舉區 甘淑娥 女 42.07.09 中國國民黨 2,059

第 4 選舉區 鍾秀菊 女 48.04.20 中國國民黨 1,849

第 4 選舉區 田鼎睿 男 65.11.12 中國國民黨 1,833

第 4 選舉區 許錦煙 男 60.08.03 中國國民黨 1,814

第 4 選舉區 姜政焜 男 69.11.19 無 1,669

芎

林

鄉

11

名

第 1 選舉區 朱乾松 男 49.09.20 中國國民黨 923

第 2 選舉區 陳星宏 男 64.10.26 中國國民黨 851

第 2 選舉區 范振乾 男 51.12.08 無 756

第 3 選舉區 劉興振 男 57.07.18 無 683

第 3 選舉區 姜禮銘 男 61.10.23 中國國民黨 676

第 4 選舉區 劉名揚 男 61.07.02 無 1,146

第 4 選舉區 劉展源 男 47.01.04 無 1,126

第 4 選舉區 彭信康 男 47.01.09 無 911

第 4 選舉區 黃政宏 男 53.02.04 中國國民黨 855

第 4 選舉區 魏賢祥 男 61.03.19 中國國民黨 800

第 4 選舉區 林彭玉連 女 43.10.07 中國國民黨 443

第 1 選舉區 彭昌智 男 47.03.01 無 650

第 1 選舉區 李麗英 女 50.12.22 中國國民黨 643

7

橫

山

鄉

11

名

第 1 選舉區 古鋓明 男 49.04.28 無 451

第 1 選舉區 韓定勳 男 67.03.29 無 327

第 2 選舉區 陳文亮 男 50.09.26 中國國民黨 499

第 2 選舉區 許英棋 男 44.08.02 無 352

第 2 選舉區 麥瑞鳳 女 51.01.20 中國國民黨 342

第 2 選舉區 徐洪正 男 46.07.17 無 325

第 3 選舉區 劉修汀 男 40.03.10 中國國民黨 454

第 3 選舉區 朱陳源 男 64.12.16 中國國民黨 376

第 4 選舉區 張智傑 男 72.10.03 中國國民黨 536

北

埔

鄉

7

名

第 1 選舉區 溫庭枋 女 58.06.12 無 624

第 1 選舉區 陳姜玉蘭 女 42.11.02 無 400

第 2 選舉區 徐鏡明 男 48.09.13 無 606

第 2 選舉區 李亭寬 男 65.02.15 無 571

第 2 選舉區 楊菊枝 女 50.12.13 無 513

第 2 選舉區 林秀菊 女 62.12.27 無 448

第 3 選舉區 李瑞玉 女 39.09.26 無 690

寶

山

第 1 選舉區 何孟成 男 59.04.05 中國國民黨 689

第 1 選舉區 陳賢裕 男 49.09.07 無 511

第 1 選舉區 鍾嘉祐 男 80.06.24 台灣民眾黨 504

第 1 選舉區 陳昌鈐 男 53.05.05 無 487

8

鄉

11

名

第 1 選舉區 何時名 男 75.01.26 無 460

第 1 選舉區 陳秀霞 女 44.12.08 無 434

第 2 選舉區 陳東平 男 34.07.31 中國國民黨 554

第 2 選舉區 李榮峯 男 65.10.28 無 513

第 3 選舉區 古仁樺 男 47.01.05 中國國民黨 950

第 4 選舉區 蘇敬豈 男 55.09.01 無 696

第 4 選舉區 黃秀珠 女 51.12.19 無 613

峨

眉

鄉

7

名

第 1 選舉區 鍾正隆 男 45.08.25 無 385

第 1 選舉區 彭添增 男 49.08.16 無 350

第 1 選舉區 王詩樊 女 80.02.06 無 318

第 2 選舉區 何秋香 女 43.11.17 無 597

第 2 選舉區 温修汝 女 59.10.07 無 551

第 2 選舉區 陳美玲 女 57.12.07 無 500

第 2 選舉區 莊少雀 女 48.02.04 無 239

尖

石

鄉

7

名

第 1 選舉區 高忠正 男 58.10.31 無 676

第 1 選舉區 許清光 男 45.09.09 無 480

第 2 選舉區 楊春貴 男 48.01.15 無 319

第 2 選舉區 鍾孝順 男 55.12.19 無 291

第 3 選舉區 林愛珍 女 66.02.07 無 419

第 3 選舉區 范中強 男 68.04.20 無 387

9

第 3選舉區 廖英雄 男 50.07.01 無 340

五

峰

鄉

7

名

第 1 選舉區 趙春玉 男 59.04.16 無 357

第 1 選舉區 林立峰 男 60.11.08 無 266

第 2 選舉區 秋智勇 男 56.08.11 無 207

第 2 選舉區 秋美玉 女 43.05.10 無 183

第 2 選舉區 彭武藏 男 46.06.20 無 174

第 3 選舉區 彭雅各 男 55.10.10 無 232

第 3 選舉區
陳立達

Laysa∙Taymu

男 53.02.23 無 147

總計 47 選舉區當選人 142 名

（三） 新竹縣第 22 屆（竹北市第 10 屆）村（里）長選舉

當選人名單：

鄉鎮市別
選舉區 姓名 性別

出生

年月日

推薦之政

黨
得票數

應選名額

竹

北

斗崙里 張琬媃 女 80.10.01 無 2,177

鹿場里 范光仁 男 56.06.12 無 5,209

東平里 林顥峰 男 46.05.01 無 5,482

中興里 莊淙澍 男 73.06.23 無 2,893

隘口里 林洪文 男 39.11.10 無 1,428

東海里 胡瑞琴 女 55.11.25 無 954

竹北里 李麗惠 女 56.05.20 無 3,317

10

市

31

名

竹仁里 劉堂隆 男 51.08.08 無 4,012

竹義里 徐明兆 男 50.01.20 無 1,533

泰和里 廖鴻燕 男 48.06.18 無 1,684

新社里 范植雄 男 43.08.24 無 2,164

聯興里 陳威男 男 75.02.05 無 1,505

麻園里 許榮生 男 40.12.01 無 1,025

溪州里 彭仁墩 男 64.04.07 無 745

白地里 陳相進 男 45.04.26 無 872

新港里 戴章興 男 49.02.05 無 647

大義里 曾台安 男 72.07.06 無 634

崇義里 曾華民 男 69.10.02 無 615

大眉里 張清龍 男 54.08.26 無 611

尚義里 曾福 男 52.08.25 無 907

十興里 毛振福 男 52.01.05 無 2,772

新國里 吳勝隆 男 59.11.07 無 2,743

新庄里 余清輝 男 53.10.14 無 433

北崙里 洪燕卿 女 53.03.25 中國國民黨 1,144

新崙里 劉旦貴 女 63.01.23 無 2,140

福德里 曾文忠 男 44.06.06 無 1,538

東興里 龍春廣 男 53.09.25 無 3,198

11

北興里 田慶順 男 54.01.30 無 2,632

興安里 彭垣均 男 57.01.17 無 1,047

文化里 謝棋鈞 女 54.04.25 無 1,509

中崙里 李金對 男 62.12.05 無 2,583

竹

東

鎮

25

名

上坪里 曾瑞琴 女 49.01.01 無 137

瑞峰里 彭康麟 男 51.02.20 無 187

軟橋里 林德源 男 52.02.05 無 191

員崠里 王瀚立 男 62.05.25 無 1,018

東寧里 彭立傑 男 67.01.21 無 1,517

上舘里 莊瑞琴 女 49.01.31 無 2,409

大鄉里 孔維新 男 65.08.14 無 1,199

東華里 徐長妹 女 35.01.17 無 232

商華里 鍾宏達 男 54.02.28 無 1,241

竹東里 彭永淦 男 41.07.04 無 621

榮樂里 馮文營 男 41.03.01 無 453

鷄林里 賴運土 男 43.10.26 無 1,730

仁愛里 楊國雄 男 32.07.15 無 1,079

五豐里 羅晉弘 男 68.10.29 無 1,858

三重里 鍾煥明 男 44.09.05 無 1,459

頭重里 曾俊傑 男 44.02.17 無 1,368

12

員山里 徐銓旺 男 42.12.10 無 605

柯湖里 呂建宏 男 45.01.20 中國國民黨 300

二重里 林永銓 男 54.08.03 無 2,169

中山里 孫光政 男 50.01.01 無 816

中正里 黃國樞 男 50.07.05 無 904

南華里 王兆禎 男 62.03.10 無 323

榮華里 彭昇顥 男 76.01.17 中國國民黨 1,168

忠孝里 吳錦忠 男 36.09.01 無 659

陸豐里 呂學清 男 53.01.03 無 330

新

埔

鎮

19

內立里 謝沅澄 男 53.04.02 無 342

寶石里 鄧世雲 男 50.11.01 無 453

文山里 錢育均 男 70.01.19 中國國民黨 1,028

五埔里 陳保良 男 56.08.22 無 860

四座里 劉士相 男 47.08.06 無 1,458

旱坑里 葉雲全 男 58.12.11 無 841

田新里 蔡瑞慧 女 55.04.25 無 994

新埔里 林陳双美 女 42.03.01 無 377

新生里 許麗珍 女 59.03.21 無 212

新民里 吳桂香 女 43.03.25 無 449

上寮里 劉德文 男 43.09.10 無 932

13

名

下寮里 林鼎基 男 51.05.15 無 718

南平里 劉守森 男 49.11.05 無 572

北平里 林有裕 男 62.04.17 無 270

巨埔里 彭享煤 男 43.10.25 無 370

照門里 劉華柱 男 53.03.25 無 536

清水里 劉春英 女 55.08.24 無 249

鹿鳴里 陳英基 男 51.12.12 無 406

新北里 廖文豪 男 48.08.15 無 279

關

西

鎮

21

東興里 彭文君 男 53.12.02 無 281

西安里 羅吉森 男 45.08.21 無 1,027

南雄里 陳謝滿妹 女 42.04.01 無 119

北斗里 劉禮浩 男 60.09.02 無 1,081

仁安里 黃瑞娥 女 47.07.10 無 540

北山里 邱勝豐 男 58.11.13 無 278

南山里 羅仕焰 男 42.10.15 無 291

東安里 謝進全 男 54.12.10 無 1,362

東光里 葉明璋 男 45.04.12 無 690

新富里 范金彰 男 43.09.04 無 246

金山里 林發淦 男 56.10.25 無 187

錦山里 林保國 男 57.08.18 無 364

14

名
玉山里 張建良 男 46.05.15 無 139

大同里 陳振才 男 62.10.30 無 526

石光里 嚴盛任 男 47.11.28 無 713

上林里 楊文輝 男 52.12.22 無 521

新力里 張瑞洲 男 57.11.01 無 260

南和里 陳昌燕 男 49.06.10 無 314

東山里 吳成崇 男 65.05.25 無 520

南新里 蘇斌文 男 57.07.22 無 304

東平里 鄧光明 男 47.03.08 無 337

湖

口

鄉

20

孝勢村 鄭國平 男 39.04.25 中國國民黨 383

仁勢村 范盛添 男 60.11.18 無 385

愛勢村 謝春蘭 女 51.12.09 中國國民黨 2,040

信勢村 陳國堯 男 66.07.14 中國國民黨 1,693

中勢村 葉美秀 女 40.02.08 中國國民黨 1,117

德盛村 張智鈞 男 72.02.14 無 1,505

和興村 沈萬桔 男 39.01.16 無 919

長嶺村 鄭瑞騰 男 47.04.10 中國國民黨 1,056

長安村 盧潮鉅 男 38.01.06 中國國民黨 363

湖口村 陳在鋥 男 44.04.19 中國國民黨 666

湖鏡村 陳志宏 男 59.06.27 無 826

15

名
湖南村 呂理燺 男 52.05.18 無 480

波羅村 葉豐田 男 49.03.08 中國國民黨 808

鳳凰村 何初軒 男 52.08.22 無 1,354

鳳山村 吳美鶯 女 43.07.13 中國國民黨 825

中興村 呂芳營 男 34.03.18 無 1,567

信義村 徐玉霞 女 43.03.20 中國國民黨 1,499

中正村 張文騰 男 63.11.26 無 1,362

東興村 張紹仁 男 54.09.27 無 2,017

勝利村 夏金裕 男 47.11.10 無 1,148

新

豐

鄉

17

福興村 許玉麟 男 45.08.25 無 350

後湖村 鍾萍森 男 65.12.06 無 660

青埔村 鍾廷釧 男 47.04.18 無 575

埔和村 姚朝 男 43.10.18 無 1,178

瑞興村 李兆恩 男 77.12.30 無 817

坡頭村 朱錦常 男 55.10.02 無 360

中崙村 劉錦嫦 女 40.02.15 無 1,349

重興村 曾援智 男 53.11.15 無 2,521

新豐村 吳石明 男 51.09.28 無 1,012

員山村 吳國禎 男 62.10.18 中國國民黨 693

松林村 鄭杉明 男 43.01.18 無 1,598

16

名
上坑村 陳淂明 男 57.09.10 無 550

鳳坑村 姜禮本 男 56.10.10 無 429

忠孝村 陳讚榮 男 43.03.02 無 1,601

山崎村 陳濬鴻 男 49.04.11 無 1,276

松柏村 徐崧茗 男 49.01.18 中國國民黨 1,660

崎頂村 葉水森 男 41.06.28 中國國民黨 1,202

芎

林

鄉

12

名

五龍村 温兆水 男 38.01.06 無 286

華龍村 田興業 男 55.04.01 中國國民黨 244

秀湖村 曾達賢 男 44.07.26 中國國民黨 500

永興村 馮凱睿 男 52.01.30 無 169

石潭村 邱創桂 男 41.08.30 中國國民黨 1,218

新鳳村 吳昌樺 男 62.01.01 無 498

中坑村 林永堯 男 43.10.04 無 362

水坑村 宋協展 男 66.05.02 中國國民黨 432

文林村 鄧煥源 男 43.07.28 無 798

芎林村 官秀娘 女 44.10.25 無 894

上山村 彭達棟 男 37.08.18 無 1,429

下山村 何信橋 男 49.11.10 無 626

橫

橫山村 黃振明 男 54.08.10 無 1,188

田寮村 梁少枝 男 45.10.01 無 512

17

山

鄉

11

名

南昌村 曾勝淇 男 46.11.16 無 96

豐鄉村 林進樟 男 54.03.08 無 121

豐田村 胡慶煜 男 53.11.08 無 162

內灣村 賴文增 男 44.05.18 無 329

福興村 温慶保 男 54.10.23 無 186

沙坑村 鍾文生 男 54.04.25 中國國民黨 362

新興村 吳泳河 男 44.04.02 無 996

大肚村 傅樹英 女 42.06.27 中國國民黨 600

力行村 黃榮竹 男 42.06.29 中國國民黨 361

北

埔

鄉

9

名

北埔村 何一修 男 48.10.25 無 387

南興村 林仁發 男 39.07.06 無 322

埔尾村 李宗炎 男 70.11.11 無 1,048

水磜村 林清泉 男 46.02.15 無 195

南埔村 莊瑞山 男 58.08.29 無 239

大林村 温德泉 男 49.11.25 無 452

大湖村 劉金庭 男 49.03.27 無 325

南坑村 葉貴霖 男 36.02.28 無 122

外坪村 楊文國 男 50.09.21 無 167

寶

雙溪村 許秋天 男 40.08.05 無 848

大崎村 萬瑞珠 女 57.11.02 無 531

18

山

鄉

10

名

三峰村 黃國城 男 60.06.19 中國國民黨 570

新城村 黃振銘 男 40.03.10 無 490

深井村 鍾煥清 男 46.10.27 中國國民黨 488

寶斗村 張錦城 男 46.04.21 中國國民黨 474

山湖村 陳雲基 男 44.08.02 無 220

寶山村 李紘逸 男 55.08.15 無 511

油田村 何立城 男 58.03.10 無 284

雙新村 邱俊平 男 34.01.12 中國國民黨 835

峨

眉

鄉

6

名

峨眉村 許運枝 男 46.02.01 無 569

中盛村 姜信鈞 男 45.03.12 無 302

石井村 徐福華 男 50.10.15 無 233

富興村 蕭鶬松 男 43.04.10 無 498

七星村 郭光營 男 41.05.10 無 387

湖光村 林春綺 男 48.11.25 無 373

尖

石

鄉

7

名

義興村 李衛國 男 61.09.22 無 138

嘉樂村 高金祥 男 52.06.11 無 328

新樂村 朱元章 男 46.06.19 無 486

梅花村 賴名劍 男 76.06.03 無 145

錦屏村 白金山 男 66.10.11 無 350

玉峰村 林清文 男 57.12.06 無 843

19

秀巒村 甘有成 男 50.03.27 無 404

五

峰

鄉

4

名

大隘村 陳從武 男 51.07.14 無 377

花園村 黃修明 男 39.02.14 無 298

竹林村 戴春香 女 52.08.27 無 192

桃山村 陳素蓮 女 43.02.14 無 574

總計 192 村（里）當選人 192 名